主催　ＮＰＯ法人クラブおおづ

１　日時
２　場所 大津町総合体育館サブアリーナ（０９６－２９３－８０８８）
３　種目 シングルス
４　参加資格 どなたでも　なお、会場の関係で60人までとします
５　試合形式 リーグ戦終了後　同順位のリーグ戦を実施する予定

６申し込み先 〒869-1233  菊池郡大津町大津１４４３ 荒木伸弥宛
ｔｅｌ＆ｆａｘ

携帯
ＰＣメール rumia@carrot.ocn.ne.jp

※　ＦＡＸまたはメールを送られた方は、確認の電話をお願いします
７　申込み締切 １２月２日まで

８　昼食として、手作りおにぎりの注文（１個100円）できます。支払いは試合当日

クラブおおづウィークディーエンジョイ卓球大会

責任者名、住所、連絡先

団体名

責任者 氏名

電話

NO 年齢 性別

おにぎり注文
数

個

　まずリーグ戦も実施し、次にリーグ戦順位により再度リーグ戦を行う予定。
なお、エンジョイ大会のため、上位者への表彰、賞品等ありません。また、県
補助事業のためアンケートを実施します。
※　お楽しみのイベントも計画中です。

０９６－２９４－２１５３
０９０－８３５３－４５０４

クラブおおづウィークディーエンジョイ卓球大会のお知らせ

令和元年１２月９日（月）　９：００～１４：００

クラブおおづでは、熊本県の補助金(夢チャレ）を活用して、次のとおり大会を
開催いたしますのでお知らせします。（参加料無料）

氏名

mailto:rumia@carrot.ocn.ne.jp